Nad on tutvunud käesoleva lepingu lahutamatuks lisaks oleva kinnistu plaaniga, kus 

on tingmärkidega tähistatud elektripaigaldised ning nõustuvad selle sisuga, 
kinnitavad plaani oma allkirjadega ning loevad selle lepingu lahutamatuks lisaks. 

2.3.2. Kinnistut koormava isikliku kasutusõiguse tehinguväärtuseks on kuussada 
kolmkümmend üheksa (639) eurot. 

2.3.3. Nad on tutvunud lepingu sõlmimise aluseks olevate dokumentidega, ei soovi 
täiendavate dokumentide muretsemist ega tehinguga seotud asjaolude täiendavat 
kontrollimist. 

2.4.  Notariaalakti tõestaja on lepingu tõestamisel muuhulgas kontrollinud: